
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO ŪKIO TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ, TRANSPORTO NUOMOS, ATLIEKAMŲ DARBŲ KAINOS  SKAIČIAVIMO 
TVARKOS PATVIRTINIMO 

 
                                                               2004 m. balandžio 23 d. Nr. 83 

                                                                          Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994m. liepos 7 d. įstatymo Nr.I-533  

17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo  pakeitimo  2004 m. sausio  

27d.  įstatymo Nr.IX – 1977   10 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  Viešosios įstaigos Juodupės  

komunalinio ūkio įstatais ,  Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

            1. Patvirtinti viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio teikiamų paslaugų, transporto 

nuomos, atliekamų darbų kainos skaičiavimo tvarką (pridedama). 

            2. Patvirtinti daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros tarifą 0,13Lt  

(be PVM) už vieną kvadratinį metrą bendrojo naudingo ploto per mėnesį. 

3. Patvirtinti daugiabučių namų nuotekų vamzdyno ,elektros ūkio ir šalto vandens vamzdynų, 

esančių pastato viduje, priežiūros tarifą  0,06 Lt.(be PVM) už vieną kvadratinį metrą bendrojo  

naudingo ploto per mėnesį.                              

 

 

 

Meras                                                                                         Egidijus Vilimas     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė ,71429 

 

 

 


